
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ČERVEN–ČERVENEC 2019EDEN
LÉTO 
PŘIJĎTE NA 
MINIGOLF

16. 6. DEN TATÍNKŮ

28. 6. 
ATRAKCE 
V EDENU 
ZDARMA



MAGIC HELENA

AKTUALITY

Den otců je u nás docela nový svátek. Skoro se zdá, jako 
by pánové neradi slavili… Tak to vezměte do svých rukou 
a připomeňte jim, že na třetí červnovou neděli připadá Den otců 
a že existuje i MDM – Mezinárodní den mužů (19. listopadu). 
Inspirujte se naším výběrem „dárků pro všechny správné chlapy“! 

16. 6. TÁTOVA NEDĚLE

V Edenu samozřejmě myslíme i na krásné 
ženy. FANN PARFUMERIE pro vás připravila 
20% slevu na veškerou pečující a dekorativní 
kosmetiku. A to není všechno, navíc k nákupu 
dostanete různé vzorky, dárečky a letní 
slevovou knížku. 

1.–30. 6. 
FESTIVAL PÉČE A LÍČENÍ

ČERVEN–ČERVENEC 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

TIP:  DÁREK
PRO ŽIVOTNÍ
REALISTY
Muži sice možná občas říkají, že 

chození po obchodech nesnášejí, 

ale zkuste jim dát dárkový poukaz 

a uvidíte, jak je to nakupování 

najednou začne bavit. Dárkový 

poukaz za 100, 200 nebo 500 korun 

koupíte v INFOSTÁNKU v přízemí 

NC Eden.

VÝHODNÉ 
NÁKUPY

Využijte slevové 
kupony z našeho 

magazínu.

TESCO EXTRA

DELISTORE

GECO–TABÁK, TISK

H&M

MARIONNAUD 
PARFUMERIESRCSKLADEM.CZ



ČERVEN–ČERVENEC 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

Rozdává se vysvědčení a pochvalu si zaslouží 
všechny děti, i když třeba nepřinesou samé 
jedničky. Přijďte společně odstartovat prázdniny 
do Edenu! Na náměstíčku před nákupním 
centrem si děti užijí spoustu zábavy a legrace, 
protože od 10 do 18 hodin tu pro ně máme 
nafukovací atrakce zdarma! 

28. 6. 
ŠKOLA KONČÍ, 
LÉTO ZAČÍNÁ! 

Těšte se už teď! Na září pro vás 
chystáme oblíbené vinobraní, 
opět pod záštitou Krále vín, 
s cimbálovkou a ve spolupráci 
s neziskovou organizací Mamma 
HELP. Pozor, letos to bude 
jubilejní 10. ročník!

6. 9. 
VINOBRANÍ V EDENU

RADOST ZA HUBIČKU
Letní výprodeje jsou v plném proudu! 
Na nic nečekejte a pospíchejte do 
Edenu, než vám ty nejlepší kousky 
někdo vyfoukne přímo před nosem. 
S velkou sezónní slevou teď 
nakoupíte oblečení a obuv pro celou 
rodinu, módní doplňky, hračky, 
sportovní vybavení a další užitečné 
věci, které se vám o prázdninách 
určitě hodí.

LETNÍ VÝPRODEJE



PŘIPRAVTE SE NA LETNÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ

ČERVEN–ČERVENEC 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

PŘIPRAVTE SE NA LETNÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Pro malé i velké dobrodruhy máme v Edenu všechno, 
co budete při svých prázdninových cestách potřebovat. 
Jsme tu pro vás, přijďte kdykoli.

LETNÍ TIP: MINIGOLF V EDENU

Stačí projít kavárnou CAFÉ COLLECTION 

a otevře se před vámi dobře utajené minigolfové hřiště 

s 18 jamkami. Na příjemné venkovní terase si můžete 

zahrát, občerstvit se a pokochat se netradičním 

výhledem. Pro zákazníky kavárny je minigolf zdarma.

6. 9. 
VINOBRANÍ V EDENU

RADOST ZA HUBIČKU

TŘI OTÁZKY 
PŘED ODJEZDEM 
NA DOVOLENOU
 
1.  Kdo se postará o kytky 

a o andulky? Vyberte 
někoho z rodiny nebo 
přátel a svěřte mu klíče 
od bytu (náhradní vám 
vyrobí v MISTER MINIT).

2.  Jak tam budu platit? 
Zkontrolujte nastavení 
svých karet (AIR 
BANK, MBANK, 
RAIFFEISENBANK) 
nebo si vyměňte 
hotovost (SMĚNÁRNA 
EXCHANGE).

3.  Kolik mě tam bude stát 
volání a internet? Na tarif 
a nastavení telefonu se 
předem zeptejte svého 
mobilního operátora (O2, 
T-MOBILE, VODAFONE).

DATART

DM DROGERIE MARKT

F&F

KNIHY DOBROVSKÝ

SPORTISIMO

STERNTALER



PŘIPRAVTE SE NA LETNÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ

ČERVEN–ČERVENEC 2019       Novinky z Nákupního centra Eden

PŘIPRAVTE SE NA LETNÍ 
DOBRODRUŽSTVÍ

SVĚT VLÁČKŮ

REGAL BURGER
„Jsme rychlí jako fast food 
a kvalitní jako prvotřídní restaurace.“

Už jste vyzkoušeli novou restauraci 
REGAL BURGER 

v Nákupním centru Eden? 
Najdete ji ve 2. patře a na své si tu přijdou 

milovníci skvělého masa i vegetariáni.

TAJEMSTVÍ DOKONALÉHO 
BURGERU PROZRAZENO!
 
1. Naše maso. Kvalitní 100% hovězí 
z mladých býčků, kteří vyrostli v čisté 
přírodě a volně se procházeli po rozlehlých 
pastvinách lokálních farem.
2. Naše pečivo. Čerstvě upečená, křupavá, 
nadýchaná a trochu nasládlá, prostě 
pravá briošková máslová houska. Máme 
i bezlepkové varianty.
3. Naše obloha. Pečlivě vybraná a vždy 
čerstvě nakrájená zelenina, sýr dovážený 
přímo z Holandska, medová slanina a omáčka 
podle vlastní originální receptury.
… a k tomu dvakrát smažené hranolky ze 
skutečných brambor, domácí majonéza 
a něco dobrého k pití.

TŘI OTÁZKY 
PO NÁVRATU Z DOVOLENÉ
 
1.  Co si počít s tou hromadou fotek?  

Zkuste fotoknihu, která se snadno 
ukazuje přátelům a uchová vzpomínky 
navždy (CEWE FOTOLAB).

2.  Jak ze sebe zase udělat civilizovaného 
člověka? Nechte se hýčkat a zkrášlovat 
(BEAUTY BODY, NAILS CITY, 
KADEŘNICTVÍ KLIER).

3.  Jak vyřešit prázdnou ledničku po  
příletu ve tři ráno? Žádný problém, 
v Edenu máme otevřeno nonstop 
(TESCO EXTRA).

DEICHMANN

H&M

LÉKÁRNA DR. MAX

MISTER OPTIC

ORION



www.ispace.cz

5% sleva na smartphone

20% sleva na příslušenství

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 30. 6. 2019 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%
Akce platí i na zlevněné zboží. 

Nelze kombinovat s jinými slevovými 
poukazy a akcemi. Najdete v prodejně 

Království hraček Bambule.

PLATNOST: 
4. 6. - 31. 7. 2019

NA VŠECHNO 
OBLEČENÍ 

COOL CLUB.

-10 %
SLEVA

SLEVOVÝ KUPÓN
GSMaPC Eden

30%
na příslušenství pro

mobilní telefony a tablety

ČERVEN–ČERVENEC 2019   NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



10% sleva 
 povlečení KLASIK DESIGN

  4 .6 .  –  30 .6 .  2019
wplatí jen na prodejně NC EDEN

slevy se nesčítají 
a neplatí na již zlevněné zboží

NC EDEN magazin 64x57mm 5 19.indd   1 29.04.19   12:34

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

ČERVEN–ČERVENEC 2019   NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA ČERVEN–ČERVENEC 2019

DÁRKOVÝ POUKAZ 
POTĚŠÍ KAŽDÉHO

Je to rychlé, praktické, a dokonce to 
nemusíte ani balit. Dárkové poukazy  

NC Eden máme za 100, 200 nebo 500 Kč. 
Seženete je u INFOSTÁNKU v přízemí 
a ke každému si můžete vybrat jednu 

ze čtyř originálních obálek. 



KUDY K NÁM?

Zastávka Slavia TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24

TRAM

2

2

4 6 7 21 22 2414Slavia

Pohodlné 
parkování 

3 hodiny denně 
ZDARMA

1. patro podzemního parkoviště NONSTOP

2. patro podzemního parkoviště 5–22 hod.

AUTO

Ze zastávky Nám. Míru dále TRAM č. 22, 
nebo BUS č. 135 do zastávky Slavia

Ze zastávky Strašnická dále TRAM č. 2, 4, 6, 7, 14, 21, 22, 24
do zastávky Slavia

Ze zastávky Želivského dále BUS č. 150, 213 
do zastávky Slavia

Ze zastávky Flora dále BUS č. 136 
do zastávky Slavia

Strašnická

Želivského

Flora

METRO A
22 135

150 213

136

Náměstí Míru

NONSTOP

5–22 hod.

Zastávka Slavia BUS č. 135, 136, 150, 213

Zastávka Kavkazská BUS č. 101, 124, 139

Kavkazská

BUS

135 136 150 213

101 124 139

Slavia

4 6 2114 247 22

P-1

P-2

OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M 
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

KLENOTY, 
HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD 
     PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ 
ČAS 
FITNESS SHOP
FORM FACTORY  
     FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

DOMÁCNOST 
A DÁRKY 
DON PEALO
HOROSKOP
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

POTRAVINY 
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

SLUŽBY 
A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA 
     COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – 
     ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ 
     KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – 
     EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

RESTAURACE 
A KAVÁRNY
BAGETERIE 
BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
     & GRILL 
     RESTAURANT 
ZÁŘIVÁ PERLA 
Změna údajů vyhrazena.

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN, U Slavie 1527 
PSČ 100 00, Praha 10 – Vršovice 
e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711

ČERVEN–ČERVENEC 2019                                NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 4. 6. 2019. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.

JAK SE K NÁM DOSTANETE?

WWW.NCEDEN.CZ


